
UCHWAŁA NR XXXVIII.260.2017
RADY GMINY PSZCZEW

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Pszczew na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit „i” oraz pkt 10, art. 61 ust.2 ustawy z dnia    8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r., poz.1875)  oraz art. 94 ust 1, art.211, 
art.212,  art. 214, art.215, art.216, art. 217 ust.1, art.218, art.220 ust.1, art. 221,  art. 222 ust.1, ust.2 pkt.1 
i ust.3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust.1, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie 24.330.349,00 zł,  w tym:

1. dochody bieżące 20.397.678,00 zł,

2. dochody majątkowe 3.932.671,00 zł. określone zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie 30.151.853,06 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 19.011.906,87zł, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 12.369.464,87 zł, z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7.396.875,00 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 4.972.589,87 zł,

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 1.204.455,00 zł,

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.268.637,00 zł,

4) wydatki na obsługę długu publicznego 100.000,00 zł.

5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
69.350,00 zł.

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 11.139.946,19 zł, w tym 
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 11.139.946,19 zł.

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
5.821.504,06 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów oraz wolnymi 
środkami.

2. Ustala się przychody w kwocie 6.710.504,06 zł oraz rozchody w kwocie 889.000 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 3.

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku  przejściowego deficytu  w kwocie 1.000.000 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 4.899.548,06 zł.

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 400.451,94 zł

§ 4. Tworzy się rezerwy budżetu:

1. ogólną w kwocie 120.000,00 zł;

2. celową na zadanie własne w zakresie zarządzania kryzysowego w kwocie 60.000,00 zł.

§ 5. Dochody i wydatki obejmują:

Id: AA237F17-3E31-40F7-9F74-8818219BC679. Podpisany Strona 1



1. Dochody w kwocie 85.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki w kwocie 80.000,00 zł na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz  wydatki w kwocie 5.000,00zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie  przeciwdziałania narkomani.

2. Dochody i wydatki w kwocie 5.097.891,00zł na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami.

3. Dochody i wydatki w kwocie 1.000,00zł na zadania realizowane w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej.

4. Dochody i wydatki w kwocie 10.000,00 zł związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

5. Dochody w kwocie 380.000,00zł i wydatki w kwocie 448.997,00zł na realizację zadań związanych 
z zagospodarowaniem odpadów komunalnych.

§ 6. Ustala się kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy jednostkom należącym do sektora finansów 
publicznych oraz jednostkom spoza sektora finansów publicznych, zgodnie                        z załącznikiem nr 
5 do uchwały.

§ 7. Wydatki budżetu na 2018 rok obejmują wydatki jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
275.600,06 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.

§ 8. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie                
z załącznikiem nr 7 do uchwały.

§ 9. Ustala się plan dochodów rachunków jednostek oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do uchwały.

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania  kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 1.000.000zł,

2) samodzielnego zaciągania zobowiązań na  łączną kwotę 500.000 zł,

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy,

4) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty  100.000 zł,

5) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach 
działu,

6) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu,

7) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych gminy do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków bieżących jednostki w obrębie jednego rozdziału klasyfikacji budżetowej, za 
wyjątkiem wydatków na uposażenia,  wynagrodzenia i składek od nich naliczonych,

8) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku 2018 i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy  na łączną kwotę 
200.000 zł.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: AA237F17-3E31-40F7-9F74-8818219BC679. Podpisany Strona 2



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega ogłoszeniu                     
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczacy Rady Gminy

Zbigniew Gajewski

Id: AA237F17-3E31-40F7-9F74-8818219BC679. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII.260.2017

Rady Gminy Pszczew

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Pszczew na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 9 586,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 86,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

86,00

01095 Pozostała działalność 9 500,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

9 500,00

600 Transport i łączność 1 743 471,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 743 471,00

6298
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

1 743 471,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 460 803,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 460 803,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 5 443,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 700,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 60,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

118 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności 6 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 313 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 800,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 500,00

710 Działalność usługowa 1 000,00

71035 Cmentarze 1 000,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 1 000,00

750 Administracja publiczna 62 852,00

75011 Urzędy wojewódzkie 19 772,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

19 765,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 7,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 080,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00

75095 Pozostała działalność 25 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00

Id: AA237F17-3E31-40F7-9F74-8818219BC679. Podpisany Strona 1



751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 864,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 864,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

864,00

752 Obrona narodowa 1 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9 238 237,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 1 000,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 5 115 232,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 834 462,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 12 275,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 257 614,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8 279,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 102,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 425 218,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 078 594,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 160 617,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 27 546,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 14 361,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 2 300,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 3 100,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 21 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 200,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 169 714,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 85 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 62 264,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 750,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 527 073,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 507 073,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 000,00

758 Różne rozliczenia 4 789 677,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 750 296,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 750 296,00

Id: AA237F17-3E31-40F7-9F74-8818219BC679. Podpisany Strona 2



75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 979 638,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 979 638,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 21 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 38 743,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 38 743,00

801 Oświata i wychowanie 370 451,00

80101 Szkoły podstawowe 17 574,00

0690 Wpływy z różnych opłat 18,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

3 500,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 950,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 28 065,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 28 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 65,00

80104 Przedszkola 229 253,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 17 566,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 67 725,00

0830 Wpływy z usług 1 432,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 142 480,00

80110 Gimnazja 9,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 11 350,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

11 350,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 84 200,00

0830 Wpływy z usług 82 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 100,00

852 Pomoc społeczna 818 967,00

85203 Ośrodki wsparcia 525 141,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

524 952,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 189,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

24 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 14 400,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 50 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 50 000,00

85216 Zasiłki stałe 98 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 98 000,00

Id: AA237F17-3E31-40F7-9F74-8818219BC679. Podpisany Strona 3



85219 Ośrodki pomocy społecznej 39 410,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

110,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 39 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 016,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 16,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 73 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 73 000,00

855 Rodzina 4 566 991,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 727 574,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 24,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

2 726 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 839 417,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 450,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 812 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 19 867,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 392 050,00

90002 Gospodarka odpadami 381 100,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 380 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 850,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 250,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 100,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 100,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

90095 Pozostała działalność 850,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 800,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 50,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

4 000,00

926 Kultura fizyczna 1 870 200,00

92601 Obiekty sportowe 1 870 200,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

1 870 200,00

Razem: 24 330 349,00 

Id: AA237F17-3E31-40F7-9F74-8818219BC679. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII.260.2017

Rady Gminy Pszczew

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Pszczew na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 015 559,00

01008 Melioracje wodne 11 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

10 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 000 601,00

4260 Zakup energii 30,00

30,00

4300 Zakup usług pozostałych 446,00

446,00

4430 Różne opłaty i składki 125,00

125,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Pszczew 1 000 000,00

01030 Izby rolnicze 3 458,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 3 458,00

3 458,00

600 Transport i łączność 3 369 966,45

60014 Drogi publiczne powiatowe 161 490,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00

4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 12 490,00

12 490,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Remont i przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Pszczew 60 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 85 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1337F w miejscowości Silna,gm. Pszczew 85 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 208 476,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00

19 500,00

4270 Zakup usług remontowych 279 177,45

279 177,45

4300 Zakup usług pozostałych 159 300,00

159 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 652 000,00

Budowa chodnika przy blokach w Silnej - Fundusz sołecki Silna 23 000,00

Id: AA237F17-3E31-40F7-9F74-8818219BC679. Podpisany Strona 1



Przebudowa drogi gminnej 
(ul.Jałowcowa,Sosnowa,Pl.Zamielno,Modrzewiowa,Świerkowa,Cisowa,Brzegowa,Grobla,dz.nr1310/9) 
wraz z przebudową skrzyżowania z dr.powiatową nr 1329F oraz budową infrastruktury towarzyszącej 
(kanalizacja deszczowa, oświetlenie, telekomunikacja)

95 000,00

Przebudowa drogi gminnej Borowy Młyn - Borowy Młyn 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej Silna - Borowy Młyn 234 000,00

Przebudowa drogi Nowe Gorzycko - Stoki 20 000,00

Przebudowa drogi Stołuń - Zielomyśl 250 000,00

Remont ulicy Dworcowej w Pszczewie 10 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 265 282,00

Przebudowa drogi gminnej 
(ul.Jałowcowa,Sosnowa,Pl.Zamielno,Modrzewiowa,Świerkowa,Cisowa,Brzegowa,Grobla,dz.nr1310/9) 
wraz z przebudową skrzyżowania z dr.powiatową nr 1329F oraz budową infrastruktury towarzyszącej 
(kanalizacja deszczowa, oświetlenie, telekomunikacja)

1 265 282,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 823 217,00

Przebudowa drogi gminnej 
(ul.Jałowcowa,Sosnowa,Pl.Zamielno,Modrzewiowa,Świerkowa,Cisowa,Brzegowa,Grobla,dz.nr1310/9) 
wraz z przebudową skrzyżowania z dr.powiatową nr 1329F oraz budową infrastruktury towarzyszącej 
(kanalizacja deszczowa, oświetlenie, telekomunikacja)

823 217,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Wymiana wiat przystankowych 10 000,00

630 Turystyka 330 500,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 330 500,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 45 000,00

45 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

2 500,00

4260 Zakup energii 50 000,00

50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00

27 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Rozbudowa infrastruktury na plaży komunalnej 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 783 458,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 384 753,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 16 753,00

16 753,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 368 000,00

 Remont elewacji budynku komunalnego w Pszczewie przy ul. Międzychodzkiej 36 58 000,00

 Remont elewacji budynku komunalnego w Pszczewie przy ul. Poznańskiej 26 31 000,00

 Remont elewacji i docieplenie budynku komunalnego w Pszczewie przy ul. Zamkowej 21 21 000,00

 Termomodernizacja budynku komunalnego wielorodzinnego w Pszczewie przy ul. Dworcowej 8 85 000,00

Termomodernizacja i remont budynku wielorodzinnego w Zielomyślu 26 100 000,00

Termomodernizacja i remont pokrycia dachowego na budynku komunalnym w miejscowości Świechocin 73 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 398 705,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

5 000,00

Id: AA237F17-3E31-40F7-9F74-8818219BC679. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00

62 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 665,00

665,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 500,00

2 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00

2 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 15 000,00

15 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 540,00

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania-adapracja pomieszczeń byłej biblioteki w m.Silna na lokale 
mieszkalne 46 740,00

Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń usługowych na lokale mieszkalne w Nowym Gorzycku 82 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

Wykup nieruchomości ( w tym pod ujęcie wody w Nowym Gorzycku i Pszczewie) 180 000,00

710 Działalność usługowa 161 400,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 160 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 400,00

10 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00

150 000,00

71035 Cmentarze 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

1 000,00

750 Administracja publiczna 2 537 685,00

75011 Urzędy wojewódzkie 19 765,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 870,00

13 870,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 372,00

2 372,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 340,00

340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 583,00

2 583,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

300,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 147 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 127 800,00

127 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

7 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00

3 000,00

Id: AA237F17-3E31-40F7-9F74-8818219BC679. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

10 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 173 285,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 200,00

8 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 650,00

650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 274 788,00

1 274 788,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 640,00

85 640,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 32 000,00

32 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 226 623,00

226 623,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 585,00

19 585,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10 800,00

10 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 000,00

46 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 140,00

58 140,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00

2 500,00

4260 Zakup energii 61 380,00

61 380,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00

2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 174 160,00

174 160,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 42 200,00

42 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 19 200,00

19 200,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00

500,00

4430 Różne opłaty i składki 48 000,00

48 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 819,00

31 819,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 800,00

800,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 800,00

800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 400,00

Id: AA237F17-3E31-40F7-9F74-8818219BC679. Podpisany Strona 4



6 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 600,00

7 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Zakup kserokopiarki 12 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 92 485,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00

17 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00

5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 485,00

63 485,00

75095 Pozostała działalność 104 350,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 584,00

3 584,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 101,00

1 101,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 612,00

612,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 188,00

188,00

4128 Składki na Fundusz Pracy 88,00

88,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 27,00

27,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

35 000,00

4308 Zakup usług pozostałych 48 769,00

48 769,00

4309 Zakup usług pozostałych 14 981,00

14 981,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 864,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 864,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124,00

124,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18,00

18,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 722,00

722,00

752 Obrona narodowa 1 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

1 000,00

4220 Zakup środków żywności 200,00

200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 269 867,00

Id: AA237F17-3E31-40F7-9F74-8818219BC679. Podpisany Strona 5



75404 Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 20 000,00

20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 249 867,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38 600,00

38 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00

100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00

38 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 517,00

76 517,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00

5 000,00

4260 Zakup energii 25 000,00

25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00

14 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00

8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

12 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 16 550,00

16 550,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00

1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup sprzętu p.poż 10 000,00

757 Obsługa długu publicznego 100 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 100 000,00

100 000,00

758 Różne rozliczenia 230 200,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 200,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 50 000,00

50 000,00

4580 Pozostałe odsetki 200,00

200,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 180 000,00

4810 Rezerwy 180 000,00

Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 60 000,00

Id: AA237F17-3E31-40F7-9F74-8818219BC679. Podpisany Strona 6



Rezerwa ogólna 120 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 830 638,00

80101 Szkoły podstawowe 2 578 124,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 102 000,00

102 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 635 340,00

1 635 340,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 106 950,00

106 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306 850,00

306 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 38 210,00

38 210,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 100,00

8 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 270,00

59 270,00

4220 Zakup środków żywności 310,00

310,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 665,00

25 665,00

4260 Zakup energii 115 560,00

115 560,00

4270 Zakup usług remontowych 19 460,00

19 460,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00

700,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 220,00

31 220,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 910,00

4 910,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 864,00

2 864,00

4430 Różne opłaty i składki 3 375,00

3 375,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115 420,00

115 420,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 920,00

1 920,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 174 372,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 760,00

7 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 170,00

119 170,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 090,00

8 090,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 050,00

23 050,00

Id: AA237F17-3E31-40F7-9F74-8818219BC679. Podpisany Strona 7



4120 Składki na Fundusz Pracy 3 300,00

3 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 535,00

1 535,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 090,00

4 090,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 377,00

7 377,00

80104 Przedszkola 1 155 819,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 111,00

30 111,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 637 514,00

637 514,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 533,00

47 533,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 409,00

120 409,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 055,00

15 055,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 439,00

4 439,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 524,00

18 524,00

4220 Zakup środków żywności 67 346,00

67 346,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 421,00

8 421,00

4260 Zakup energii 54 820,00

54 820,00

4270 Zakup usług remontowych 28 075,00

28 075,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 205,00

1 205,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 723,00

22 723,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 9 000,00

9 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 207,00

3 207,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 964,00

1 964,00

4430 Różne opłaty i składki 4 207,00

4 207,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 624,00

37 624,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 642,00

1 642,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00

Id: AA237F17-3E31-40F7-9F74-8818219BC679. Podpisany Strona 8



Remont łazienki w Przedszkolu Samorządowym w Pszczewie 42 000,00

80110 Gimnazja 1 263 615,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 000,00

54 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 816 590,00

816 590,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 870,00

65 870,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 780,00

156 780,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 210,00

18 210,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00

8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00

21 000,00

4220 Zakup środków żywności 165,00

165,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 680,00

14 680,00

4260 Zakup energii 31 090,00

31 090,00

4270 Zakup usług remontowych 9 310,00

9 310,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 575,00

575,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 440,00

13 440,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 815,00

3 815,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 110,00

3 110,00

4430 Różne opłaty i składki 1 380,00

1 380,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 940,00

43 940,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 660,00

1 660,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 388 637,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 230,00

2 230,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00

13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 610,00

610,00

4300 Zakup usług pozostałych 355 757,00

355 757,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 5 680,00

Id: AA237F17-3E31-40F7-9F74-8818219BC679. Podpisany Strona 9



5 680,00

4430 Różne opłaty i składki 7 040,00

7 040,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 990,00

3 990,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 330,00

330,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 616,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00

4 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 18 204,00

18 204,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 228 765,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 670,00

670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 650,00

83 650,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 375,00

5 375,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 220,00

15 220,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00

1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00

7 200,00

4220 Zakup środków żywności 102 300,00

102 300,00

4260 Zakup energii 6 355,00

6 355,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00

120,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 465,00

2 465,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 550,00

3 550,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 260,00

260,00

80195 Pozostała działalność 14 690,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 14 690,00

14 690,00

803 Szkolnictwo wyższe 13 000,00

80309 Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 13 000,00

3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 13 000,00

13 000,00

851 Ochrona zdrowia 158 304,00

85111 Szpitale ogólne 10 000,00

Id: AA237F17-3E31-40F7-9F74-8818219BC679. Podpisany Strona 10



6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 10 000,00

10 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 14 304,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 304,00

14 304,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

1 500,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 10 000,00

10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00

1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00

2 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00

100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00

16 000,00

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00

10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

8 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00

1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 400,00

25 400,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00

4 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00

500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

1 000,00

85195 Pozostała działalność 49 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 36 000,00

36 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00

2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

9 000,00

Id: AA237F17-3E31-40F7-9F74-8818219BC679. Podpisany Strona 11



852 Pomoc społeczna 1 647 547,00

85202 Domy pomocy społecznej 124 610,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 124 610,00

124 610,00

85203 Ośrodki wsparcia 524 952,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 100,00

3 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 833,00

254 833,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 389,00

16 389,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 361,00

50 361,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 971,00

6 971,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 895,00

61 895,00

4220 Zakup środków żywności 12 300,00

12 300,00

4260 Zakup energii 19 850,00

19 850,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

200,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00

44 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 615,00

615,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 767,00

767,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

3 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 700,00

700,00

4430 Różne opłaty i składki 4 552,00

4 552,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 419,00

8 419,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00

5 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 8 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

200,00

Id: AA237F17-3E31-40F7-9F74-8818219BC679. Podpisany Strona 12



4220 Zakup środków żywności 300,00

300,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

24 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 400,00

24 400,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 128 700,00

3110 Świadczenia społeczne 128 700,00

128 700,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 90 000,00

3110 Świadczenia społeczne 90 000,00

90 000,00

85216 Zasiłki stałe 98 000,00

3110 Świadczenia społeczne 98 000,00

98 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 433 684,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 800,00

2 800,00

3110 Świadczenia społeczne 101,00

101,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 722,00

272 722,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 033,00

21 033,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 526,00

52 526,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 038,00

7 038,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

15 000,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

500,00

4260 Zakup energii 15 800,00

15 800,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 359,00

11 359,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00

1 700,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 725,00

Id: AA237F17-3E31-40F7-9F74-8818219BC679. Podpisany Strona 13



725,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00

3 500,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 200,00

200,00

4430 Różne opłaty i składki 2 455,00

2 455,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 478,00

8 478,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 747,00

747,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00

3 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 109 101,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 528,00

14 528,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 373,00

1 373,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 82 500,00

82 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

300,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 400,00

10 400,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 104 300,00

3110 Świadczenia społeczne 104 300,00

104 300,00

85295 Pozostała działalność 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

500,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

500,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00

800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 930,00

85395 Pozostała działalność 40 930,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 624,00

20 624,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 306,00

20 306,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 313 580,00

85401 Świetlice szkolne 232 180,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 250,00

12 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 550,00

157 550,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 910,00

13 910,00

Id: AA237F17-3E31-40F7-9F74-8818219BC679. Podpisany Strona 14



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 380,00

31 380,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 300,00

3 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00

2 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 350,00

2 350,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 640,00

8 640,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 47 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 47 000,00

47 000,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 34 400,00

3240 Stypendia dla uczniów 34 400,00

34 400,00

855 Rodzina 4 619 875,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 727 574,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

1 500,00

1 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 685 110,00

2 685 110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 263,00

26 263,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 038,00

2 038,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 840,00

4 840,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 693,00

693,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 146,00

1 146,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 990,00

4 990,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00

400,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości

50,00

50,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 24,00

24,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 520,00

520,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 819 550,00

Id: AA237F17-3E31-40F7-9F74-8818219BC679. Podpisany Strona 15



2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

6 000,00

6 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 679 140,00

1 679 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 326,00

31 326,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 782,00

1 782,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 661,00

94 661,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 811,00

811,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 780,00

780,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

100,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości

1 450,00

1 450,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00

200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

1 000,00

85504 Wspieranie rodziny 71 551,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 945,00

945,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 920,00

47 920,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 371,00

2 371,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 079,00

9 079,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 257,00

1 257,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

2 000,00

Id: AA237F17-3E31-40F7-9F74-8818219BC679. Podpisany Strona 16



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 779,00

1 779,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00

700,00

85508 Rodziny zastępcze 1 200,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 1 200,00

1 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 722 441,65

90002 Gospodarka odpadami 448 997,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 195,00

38 195,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 166,00

1 166,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 341,00

6 341,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 909,00

909,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

200,00

4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00

400 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

300,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

1 186,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00

100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00

200,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 82 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00

3 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 000,00

79 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 108 072,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00

17 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 572,65

90 572,65

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 351 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

2 000,00

4260 Zakup energii 190 000,00

190 000,00

Id: AA237F17-3E31-40F7-9F74-8818219BC679. Podpisany Strona 17



4270 Zakup usług remontowych 78 000,00

78 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00

1 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego w Gminie Pszczew ( w tym w miejscowościach: Rańsko, Policko, 
Stoki) 80 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 636 272,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 60 572,00

60 572,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 575 700,00

0,00

 Modernizacja przepompowni ścieków P8 i P9 w miejscowości Pszczew 49 000,00

 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej w miejscowości Silna 124 000,00

 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Pszczew na ul. Topolowej 110 000,00

 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Pszczerw (dokumentacja) 14 000,00

 Rozbudowa sieci wodociągowej i  kanalizacyjnej w miejscowości Stołuń (dokumentacja) 13 000,00

 Zakup barierek ochronnych na potrzeby zabezpieczenia imprez gminnych 5 700,00

 Zakup kosiarki z wysięgnikiem do wykaszania poboczy dróg gminnych 25 000,00

 Zakup sprzętu - pług do odśnieżania 12 000,00

Budowa studni głębinowej na terenie SUW w Nowym Gorzycku 108 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Pszczew 75 000,00

Zakup agregatów prądotwórczych 15 000,00

Zakup kosiarki samobieżnej 25 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

10 000,00

90095 Pozostała działalność 85 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 700,00

21 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 700,00

23 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Tworzenie małej architektury 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 454 497,96

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 86 594,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 201,80

32 201,80

4220 Zakup środków żywności 20 075,26

20 075,26

4300 Zakup usług pozostałych 34 317,78

34 317,78

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 326 695,12

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 867 880,00

867 880,00

Id: AA237F17-3E31-40F7-9F74-8818219BC679. Podpisany Strona 18



2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 20 000,00

20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 394,00

2 394,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 74,00

74,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00

21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 129,93

80 129,93

4260 Zakup energii 30 000,00

30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00

6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00

17 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 217,19

Budowa miejsca spotkań Rańsko 20 000,00

Budowa wiaty rekreacyjnej przy świetlicy wiejskiej w Stokach -  Fundusz sołecki Stoki 9 483,92

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Zielomyślu 200 000,00

Przebudowa z rozbudową świetlicy wiejskiej w Janowie 20 000,00

Remont świetlicy wiejskiej w Policku 5 000,00

Wykonanie wejścia garażowego w budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Świechocin 15 000,00

Wykonanie wejścia garażowego w budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Świechocin - Fundusz 
sołecki Świechocin 5 733,27

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00

Zakup samojezdnej kosiarki - Fundusz sołecki Stołuń 6 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 22 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

400,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

20 000,00

92195 Pozostała działalność 18 808,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 308,00

14 308,00

4220 Zakup środków żywności 3 500,00

3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

1 000,00

926 Kultura fizyczna 5 550 340,00

92601 Obiekty sportowe 4 928 122,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 928 122,00

Budowa hali sportowej w Pszczewie 4 928 122,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 622 218,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 68 250,00

68 250,00

Id: AA237F17-3E31-40F7-9F74-8818219BC679. Podpisany Strona 19



2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 80 000,00

80 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 550,00

38 550,00

4260 Zakup energii 4 000,00

4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 050,00

29 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 368,00

Budowa rodzinnego miejsca rekreacji w Policku 164 265,00

Budowa rodzinnego miejsca rekreacji w Stołuniu 203 103,00

Plac zabaw i boisko w miejscowości Janowo 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup stanowisk siłowni zewnętrznej - Fundusz sołecki Janowo 10 000,00

Razem: 30 151 853,06 

Id: AA237F17-3E31-40F7-9F74-8818219BC679. Podpisany Strona 20



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII.260.2017

Rady Gminy Pszczew

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu na 2018 rok

 w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja ( § ) Kwota zł
1. 2. 3. 4.

PRZYCHODY  OGÓŁEM  6 710 504,06    

1. Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950  1 410 504,06    

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym § 952  5 300 000,00    

ROZCHODY   OGÓŁEM  889 000,00    

1.  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów § 992  889 000,00    

Id: AA237F17-3E31-40F7-9F74-8818219BC679. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII.260.2017

Rady Gminy Pszczew

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w 2018 roku

I. DOCHODY

Dz. Rozdz. Paragraf Wyszczególnienie Plan
1. 2. 3. 4. 5.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

Ogółem dochody  10 000,00    

II. WYDATKI

Dz. Rozdz. Paragraf Wyszczególnienie Plan

1. 2. 3. 4. 5.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Ogółem wydatki  10 000,00    

Id: AA237F17-3E31-40F7-9F74-8818219BC679. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII.260.2017

Rady Gminy Pszczew

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Pszczew w roku 2018

Dz. Rozdz. Paragraf Treść Wartość

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje przedmiotowe

700 70001 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego  16 753    

900 90017 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego  60 572    

razem  77 325    

Dotacje podmiotowe

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  867 880    

926 92605 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  68 250    

razem  936 130    

Dotacje celowe

600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

 85 000    

700 70001 6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

 368 000    

851 85111 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

 10 000    

900 90017 6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

 575 700    

razem  1 038 700    

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  2 052 155    

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe

630 63003 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  45 000    

851 85154 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  10 000    

851 85195 2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

 36 000    

921 92109 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  20 000    

Id: AA237F17-3E31-40F7-9F74-8818219BC679. Podpisany Strona 1



926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  80 000    

razem  191 000    

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  191 000    

Ogółem dotacje  2 243 155    

Id: AA237F17-3E31-40F7-9F74-8818219BC679. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVIII.260.2017

Rady Gminy Pszczew

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Wydatki do dyspozycji jednostek pomocniczych zgodnie z art. 2 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku 
o funduszu sołeckim na 2018 rok

Klasyfikacja 
budżetowaNazwa 

sołectwa Nazwa przedsięwzięcia
Dział Rozdział

Kwota

1. 2. 3. 4. 5.

Tablice informacyjne wjazdowe 750 75075 2 000,00

Spotkania integracyjne 921 92105 4 000,00

Zakup namiotów (brak świetlicy) 921 92105 5 000,00
Borowy 

Młyn

Święto wsi "Dzień Chłopa" 921 92105 5 317,78

Razem 16 317,78

Spotkania integracyjne mieszkańców 921 92105 2 336,16

Zakup rolet okiennych na świetlicę 921 92109 1 000,00
Zakup myjki parowej do okien 921 92109 400,00

Janowo

Zakup stanowisk siłowni zewnętrznej 926 92605 10 000,00

Razem 13 736,16

Spotkania integracyjne,  imprezy sportowo-rekreacyjno-
okolicznościowe dla mieszkańców sołectwa 921 92105 10 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 10 082,97
Nowe 

Gorzycko

Zakup i montaż piłkochwytu 926 92605 5 100,00

Razem 25 182,97

Doposażenie jednostki OSP 754 75412 1 500,00

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 2 572,65

Spotkania integracyjne 921 92105 10 000,00

Doposażenie świetlicy 921 92109 1 500,00
Policko

Rozbudowa, remont i zabezpieczenie placu zabaw oraz 
terenu przy świetlicy 926 92605 10 000,00

Razem 25 572,65

Doposażenie miejscowej jednostki OSP 754 75412 10 000,00

Integracja mieszkańców 921 92105 12 901,80Pszczew
Wspieranie lokalnych inicjatyw kobiet - Pszczewski Krąg 
Kobiet, Klub współczesnej Pani 921 92195 12 000,00

Id: AA237F17-3E31-40F7-9F74-8818219BC679. Podpisany Strona 1



Wspieranie rozwoju kulturalnego dzieci i młodzieży poprzez 
organizowanie ciekawych form spędzania wolnego czasu 921 92195 6 808,00

Wspieranie rozwoju fizycznego dzieci i  poprzez 
zorganizowanie Dnia Dziecka, zawodów wędkarskich,  zakup 
2 stołów do gry w pin-ponga

926 92605 7 000,00

Razem 48 709,80

Remont i utrzymanie dróg w obrębie sołectwa 600 60016 9 177,45

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscu 
spotkań mieszkańców 900 90004 1 500,00

Udział w Dożynkach i Turnieju Wsi 921 92105 500,00
Rańsko

Spotkanie integracyjne z organizacją Dnia Dziecka 921 92105 1 000,00

Razem 12 177,45

Budowa chodnika przy blokach w Silnej 600 60016 23 000,00
Silna

Integracja mieszkańców sołectwa Silna 921 92105 3 839,10

Razem 26 839,10

Remont drogi Stoki - Świechocin 600 60014 2 000,00

Organizacja imprez i festynów 921 92105 8 000,00Stoki

Budowia wiaty rekreacyjnej przy świetlicy wiejskiej 
w Stokach 921 92109 9 483,92

Razem 19 483,92

Imprezy integracyjne mieszkańców, w tym Dożynki 
Gminne 921 92105 4 700,00

Zakup samojezdnej kosiarki 921 92109 6 500,00

Budowa wiaty na opał i płoty przy świetlicy 921 92109 6 000,00

Zakup i montaż stołu do pin-ponga i piknikowego 
(całorocznych,zewnętrznych) zamontowanych przed 
świetlicą

921 92109 8 000,00

Stołuń

Doposażenie świetlicy 921 92109 1 492,97

Razem 26 692,97

Doposażenie jednostki OSP 754 75412 3 000,00
Utrzymanie i pielęgnacja terenów komunalnych w obrębie 
sołectwa 900 90004 4 000,00

Organizacja spotkań i imprez integracyjnych mieszkańców 
sołectwa, uczestnictwo w imprezach gminnych 921 92105 10 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Szarczu 921 92109 3 000,00

Bieżące utrzymanie świetlicy 921 92109 1 695,87

Szarcz

Doposażenie i konserwacja placu zabaw 926 92605 3 000,00

Id: AA237F17-3E31-40F7-9F74-8818219BC679. Podpisany Strona 2



Razem 24 695,87

Remont drogi Stoki - Świechocin 600 60014 2 000,00

Wykonanie monografii  Świechocina 750 75075 8 000,00Świechocin

Wykonanie wejścia garażowego w budynku świetlicy 
wiejskiej 921 92109 5 733,27

Razem 15 733,27

Poprawa estetyki - zakup iglaków i krzewów, farby 900 90004 3 000,00

Organizacja imprez środowiskowych - Dzień Dziecka, 
Dzień Kobiet, Mikołaj, wyjazd integracyjny) 921 92105 4 000,00Zielomyśl

Zakup stołów, krzeseł, naczyń kuchennych i sprzętu 
rekreacyjnego 921 92109 13 458,12

Razem 20 458,12

Ogółem  275 600,06    

Id: AA237F17-3E31-40F7-9F74-8818219BC679. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVIII.260.2017

Rady Gminy Pszczew

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2018 rok

Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych w Pszczewie

w tym:
Wyszczególnienie Razem

Dz.700 Dz.900

Stan środków obrotowych na początek roku  210 130     11 287     198 843    

Przychody  3 901 474     511 610     3 389 864    

w tym

dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego  77 325     16 753     60 572    

Koszty  3 845 304     508 314     3 336 990    

Stan środków obrotowych na koniec  roku  266 300     14 583     251 717    

Dane uzupełniające - informacja o finansowaniu inwestycji 
samorządowego zakładu budżetowego

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

 943 700     368 000     575 700    

Środki własne -  -     -    

Id: AA237F17-3E31-40F7-9F74-8818219BC679. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXVIII.260.2017

Rady Gminy Pszczew

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan dochodów rachunków jednostek oraz wydatków nimi finansowanych w roku 2018

Klasyfikacja budżetowa

Lp. Jednostki uzyskujące 
dochody Dział Rozdział

Stan środków 
pienięznych 

na  01.01.2018
Dochody Wydatki

Stan środków 
pienięznych 

na  
31.12.2018

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. Zespół Szkół w Pszczewie 801 80101 - 1 000 1 000 -

Id: AA237F17-3E31-40F7-9F74-8818219BC679. Podpisany Strona 1




